第１号様式（第５条関係）

 知多市私立高等学校等修学援助交付金交付申請書

令和元年１０月   日

  知多市長        様

申請者 住  所

氏  名              印

電話番号

  令和元年度において、次のとおり知多市私立高等学校等修学援助交付金の交付

を申請します。

なお、交付金の申請上必要な市民税の課税状況に係る公簿閲覧に関し、申請権

限を知多市長に委任します。

交付申請額                           円

フリガナ
生年月日    年  月  日

生徒氏名

生徒住所   続柄

在学校
       学校     課程   年   組

        科

添付書類
 １ 課税証明書（本年１月２日以降に知多市に転入された方）

 ２ 勤務証明書（勤労生徒の方）

※太枠内にご記入いただき、在学校で次の在学証明を受けて提出してください。

在  学  証  明

 上記の生徒は令和元年１０月１日現在本校の     課程     科に

在学し、本年度において現に納入すべき授業料の額（愛知県の授業料軽減補助

(国の就学支援金を含む)の適用後の額）は        円であることを証

明します。

  令和元年１０月   日

        学 校 名

        学 校 長                    印

※市処理欄

市民税所得割額 円
備考

交 付 金 額  円

第３号様式（第１０条関係）

知多市私立高等学校等修学援助交付金交付請求書

 知多市長       様

 申請者 住  所

     氏  名             印

    電話番号

 交付金額の確定を受けた令和元年度知多市私立高等学校等修学援助交付金につい

て、次のとおり請求します。

生 徒 氏 名

請 求 金 額 円

振 込 口 座

金融機関名

店 名

預 金 種 別 普 通 口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口座名義人

（※申請者本人の口座に限る。）

※市処理欄

検収印 備考